
UCHWAŁA NR XXXI/265/2020 
RADY MIEJSKIEJ W STRZELCACH OPOLSKICH 

z dnia 22 grudnia 2020 r. 

w sprawie wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2020 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 z późn. zm.1)) oraz art. 263 ust. 2, 3, 4 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.2)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku 2020 z równoczesnym określeniem 
ostatecznego terminu dokonania każdego wydatku ujętego w wykazie - zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Ustala się plan finansowy dla wydatków, o których mowa § 1 w podziale na działy i rozdziały - 
z wyodrębnieniem wydatków majątkowych - stanowiący załącznik Nr 2. 

§ 3. Ustala się łączną wartość środków finansowych podlegających przekazaniu na wyodrębniony rachunek 
bankowy na kwotę 228.247,62 zł. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strzelec Opolskich. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Gabriela Puzik 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2020 r. poz. 1378. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1649 oraz 

z 2020 r. poz. 284, poz. 374, poz. 568, poz. 695 i poz. 1175. 

Id: 9080CD7E-FEDA-4516-A4AE-A179A3F7EA22. podpisany Strona 1



L.p. Rodzaj wydatku
Kwota

w zł

Określenie
ostatecznego terminu

wydatkowania

1 2 3 4

1. Przebudowa ul. Marka Prawego w Strzelcach Opolskich - opracowanie dokumentacji projektowej 94 800,00 30.06.2021 r.

2.
Przebudowa ul. Moniuszki w Strzelcach Opolskich (odcinek od ul. Budowlanych do ul. Sienkiewicza)
- opracowanie dokumentacji projektowej

31 980,00 30.06.2021 r.

3.
Poprawa funkcjonalności układu komunikacyjnego ul. Rychla w Strzelcach Opolskich - opracowanie
dokumentacji projektowej

33 210,00 30.06.2021 r.

4.
Wykonanie dokumentacji projektowej w zakresie koncepcyjnym budynku oświatowego w Strzelcach
Opolskich przy ul. Wawrzyńca Świerzego

28 897,62 31.03.2021 r.

5.
Wykonanie 4 etapu realizacji umowy doradczej z zakresu zarządzania projektem przewidzianym do złożenia do konkursu
w programie "Poprawa efektywności energetycznej w budynkach szkolnych" z programu "Środowisko, Energia i Zmiany 
Klimatu" finansowanego ze środków Mechanizmu Finansowego Europejskiego Obszaru Gospodarczego 2014-2021

24 600,00 30.06.2021 r.

6.
Aktualizacja "Planu Gospodarki Niskoemisyjnej dla Gminy Strzelce Opolskie przyjętego Uchwałą Rady 
Miejskiej w Strzelcach Opolskich Nr XXIX/232/2016 z dnia 28 grudnia 2016 r. wraz z opracowaniem 
sprawozdania z realizacji planu"

14 760,00 30.06.2021 r.

228 247,62 xRazem

Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr XXXI/265/2020 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich z dnia 22 grudnia 2020 r.

WYKAZ WYDATKÓW BUDŻETOWYCH,
KTÓRE NIE WYGASAJĄ Z UPŁYWEM ROKU BUDŻETOWEGO 2020

Id: 9080CD7E-FEDA-4516-A4AE-A179A3F7EA22. podpisany Strona 1



w złotych

Dział Rozdział Treść
Wydatki

razem
[5+6]

Wydatki
bieżące

Wydatki
majątkowe

1 2 3 4 5 6

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 159 990,00 -- 159 990,00
60016 Drogi publiczne gminne 159 990,00 -- 159 990,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 53 497,62 28 897,62 24 600,00
80101 Szkoły podstawowe 53 497,62 28 897,62 24 600,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 14 760,00 14 760,00 --
90095 Pozostała działalność 14 760,00 14 760,00 --

228 247,62 43 657,62 184 590,00

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr XXXI/265/2020 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich z dnia 22 grudnia 2020 r.

PLAN FINANSOWY
DLA WYDATKÓW, KTÓRE NIE WYGASAJĄ Z UPŁYWEM ROKU BUDŻETOWEGO 2020

Razem

Id: 9080CD7E-FEDA-4516-A4AE-A179A3F7EA22. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1
	Załącznik 2

